Руководителю фондового подразделения

Участника торгов ФБ ММВБ

О приостановке торгов

 ценными  бумагами,  допущенными к торгам

в ЗАО «ФБ ММВБ»

Извещаем Вас, что в соответствии с пп. 6 п. 2 и пп. 13 п. 4 ст. 31 Правил листинга, допуска к размещению и обращению ценных бумаг в ЗАО «Фондовая биржа ММВБ» (далее – ЗАО «ФБ ММВБ»), в связи с получением от Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЮЛА» заявления об исключении из Списка ценных бумаг, допущенных к торгам в  ЗАО «ФБ ММВБ», инвестиционных паев Закрытого паевого инвестиционного фонда акций «Долгосрочная перспектива», Распоряжением ЗАО «ФБ ММВБ» № 1071-р от «6» сентября 2012 г. приняты следующие решения:

Приостановить с «14» сентября 2012 года торги в ЗАО «ФБ ММВБ» следующими ценными  бумагами, включенными в раздел «Перечень внесписочных ценных бумаг» Списка ценных бумаг, допущенных к торгам в ЗАО «ФБ ММВБ»:

· Инвестиционными паями Закрытого паевого инвестиционного фонда акций «Долгосрочная перспектива» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЮЛА» со следующими параметрами пая:

· тип ценных бумаг – Пай закрытого ПИФа;

· государственный регистрационный номер Правил доверительного управления – 1787-94198066 от 20.05.2010;

· ISIN код – RU000A0JQZU6;

· торговый код – RU000A0JQZU6.

С уважением,

Заместитель

Генерального директора
                                                                                          Л.В. Саввинов[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4]